

% = Veränderung gegen Vorjahr * = % der Umsatzerlöse ** = % des Anlagevermögen V. = Veränderung

	A Flat Ameri 2006 18916		A Flat Europ 2006 18920		Long Am+Eu 2006 18924		AfAsCI 2006 18949		Stainless 2006 18953		AM Sol+Ser 2006 18957		OthActivit 2006 18962	
	%	Mio. EUR	%	Mio. EUR	%	Mio. EUR	%	Mio. EUR	%	Mio. EUR	%	Mio. EUR	%	Mio. EUR
01 Umsatzerlöse	174,4	5.291,0	8,4	18.524,0	16,3	7.696,0	!	310,0	34,6	5.422,0	!	8.437,0	!	1.50
02 Herstellungskosten	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0
03 Bruttoergebnis vom Umsatz	174,4	5.291,0	8,4	18.524,0	16,3	7.696,0	!	310,0	34,6	5.422,0	!	8.437,0	!	1.50
04 Kosten gesamt *	-79,1	-4.187,0	-89,7	-16.609,0	-79,2	-6.099,0	-79,7	-247,0	-85,8	-4.651,0	-95,8	-8.085,0	-113,5	-1.710,0
05 Gewinne Abgang Sachanlagen	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0
06 Gewinne Abgang Beteiligungen	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0
07 Abschreibungen Sachanlagen/IV **	-5,8	-384,0	-7,6	-454,0	-6,4	-192,0	-11,8	-20,0	-8,2	-142,0	-8,8	-68,0	-11,9	-38,0
08 Abschreibungen Goodwill **	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
09 Sonstige Aufwendungen/Erträge	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0
10 Davon aus V.Rückstellungen	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0
11 Ergebnis der Betriebstätigkeit	7,5	720,0	-28,7	1.461,0	28,1	1.405,0	!	43,0	1.183,7	629,0	!	284,0	!	-24,0
12 Finanzergebnis	!	33,0	-94,0	15,0	685,7	110,0	!	2,0	-97,7	1,0	!	32,0	!	0,0
13 Zinsergebnis	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0
14 Beteiligungsergebnis	!	33,0	-94,0	15,0	685,7	110,0	!	2,0	-97,7	1,0	!	32,0	!	0,0
15 Sonstiges Finanzergebnis	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0
16 Gewinn vor Steuern	12,4	753,0	-35,8	1.476,0	36,4	1.515,0	!	45,0	577,4	630,0	!	316,0	!	-24,0
17 Ertragsteuern	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0
18 Steuerquote	0,0		0,0		0,0		0,0		0,0		0,0		0,0	
19 Gewinn nach Steuern (continuing)	12,4	753,0	-35,8	1.476,0	36,4	1.515,0	!	45,0	577,4	630,0	!	316,0	!	-24,0
20 Ergebnis aus aufgegebenen Geschäften	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0
21 Gewinn nach Steuern	12,4	753,0	-35,8	1.476,0	36,4	1.515,0	!	45,0	577,4	630,0	!	316,0	!	-24,0

% = Veränderung gegen Vorjahr Eigenkapital inkl. Anteile Dritter

	A Flat Ameri 2006 18916		A Flat Europ 2006 18920		Long Am+Eu 2006 18924		AfAsCI 2006 18949		Stainless 2006 18953		AM Sol+Ser 2006 18957		OthActivit 2006 18962	
	%	Mio. EUR	%	Mio. EUR	%	Mio. EUR	%	Mio. EUR	%	Mio. EUR	%	Mio. EUR	%	Mio. EUR
01 Goodwill	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0
02 Immaterielle Vermögensgegenstände	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0
03 Sachanlagen	102,5	6.461,0	-8,6	4.854,0	6,6	2.805,0	!	169,0	-7,8	1.730,0	!	543,0	!	209,0
04 Finanzanlagen	!	191,0	14,2	1.089,0	-15,3	172,0	!	0,0	!	0,0	!	229,0	!	112,0
05 Sonstige Vermögenswerte lfr.	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0
06 Langfristige Vermögenswerte	108,5	6.652,0	-5,1	5.943,0	5,0	2.977,0	!	169,0	-7,8	1.730,0	!	772,0	!	320,0
07 Vorräte	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0
08 Forderungen LuL	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0
09 Sonstige Vermögenswerte kfr.	-366,0	-1.947,0	-47,4	5.133,0	-9,6	2.662,0	!	303,0	-43,9	1.291,0	!	1.945,0	!	23.100,0
10 Flüssige Mittel	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0
11 Kurzfristige Vermögenswerte	-366,0	-1.947,0	-47,4	5.133,0	-9,6	2.662,0	!	303,0	-43,9	1.291,0	!	1.945,0	!	23.100,0
12 Zur Veräußerung gehaltene Vermögensw.	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0
13 Vermögenswerte	19,9	4.705,0	-30,9	11.076,0	-2,5	5.639,0	!	472,0	-27,7	3.021,0	!	2.717,0	!	23.420,0
14 Gezeichnetes Kapital	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0
15 Rücklagen	-12,4	-753,0	35,8	-1.476,0	-36,4	-1.515,0	!	-45,0	-577,4	-630,0	!	-316,0	!	24,0
16 Gewinn nach Steuern	12,4	753,0	-35,8	1.476,0	36,4	1.515,0	!	45,0	577,4	630,0	!	316,0	!	-24,0
17 Eigenkapital	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0
18 Rückstellungen Pensionen	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0
19 Andere Rückstellungen lfr.	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0
20 Finanzverbindlichkeiten lfr.	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0
21 Sonstige Verbindlichkeiten lfr.	672,9	1.708,0	-5,0	6.607,0	23,0	2.115,0	!	153,0	!	1.632,0	!	1.917,0	!	2.350,0
22 Langfristiges Fremdkapital	672,9	1.708,0	-5,0	6.607,0	23,0	2.115,0	!	153,0	!	1.632,0	!	1.917,0	!	2.350,0
23 Andere Rückstellungen kfr.	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0
24 Finanzverbindlichkeiten kfr.	-19,0	2.997,0	-50,7	4.469,0	-13,2	3.524,0	!	319,0	!	1.389,0	!	800,0	!	21.070,0
25 Verbindlichkeiten LuL	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0
26 Übrige Verbindlichkeiten kfr.	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	-100,0	0,0	!	0,0	!	0,0
27 Kurzfristiges Fremdkapital	-19,0	2.997,0	-50,7	4.469,0	-13,2	3.524,0	!	319,0	-66,8	1.389,0	!	800,0	!	21.070,0
28 Zur Veräußerung gehaltenes Fremdkapital	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0
29 Eigen- und Fremdkapital	19,9	4.705,0	-30,9	11.076,0	-2,5	5.639,0	!	472,0	-27,7	3.021,0	!	2.717,0	!	23.420,0

	A Flat Ameri 2006 18916		A Flat Europ 2006 18920		Long Am+Eu 2006 18924		AfAsCI 2006 18949		Stainless 2006 18953		AM Sol+Ser 2006 18957		OthActivit 2006 18962	
	%	Mio. EUR	%	Mio. EUR	%	Mio. EUR	%	Mio. EUR	%	Mio. EUR	%	Mio. EUR	%	Mio. EUR
01 Ergebnis der Betriebstätigkeit	7,5	720,0	-28,7	1.461,0	28,1	1.405,0	!	43,0	1.183,7	629,0	!	284,0	!	-24,0
02 Ertragsteuerzahlungen	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0
03 Abschreibungen	116,9	384,0	-33,0	454,0	-30,7	192,0	!	20,0	14,5	142,0	!	68,0	!	30,0
04 V.Rückstellungen Pensionen	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0
05 Gewinne Abgang Anlagevermögen	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0
06 Brutto Cashflow	30,3	1.104,0	-29,8	1.915,0	16,2	1.597,0	!	63,0	345,7	771,0	!	352,0	!	-20,0
07 V.Vorräte	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0
08 V.Forderungen LuL	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0
09 V.Verbindlichkeiten LuL	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0
10 V.Sonstige Forderungen/Verbindlichkeiten	915,3	4.166,0	252,6	4.278,0	155,4	679,0	!	-150,0	-181,8	-1.536,0	!	-28,0	!	-20.750,0
11 V.Working Capital	915,3	4.166,0	252,6	4.278,0	155,4	679,0	!	-150,0	-181,8	-1.536,0	!	-28,0	!	-20.750,0
12 Netto Cashflow (continuing)	1.468,5	5.270,0	8.039,7	6.193,0	1.437,8	2.276,0	!	-87,0	-137,3	-765,0	!	324,0	!	-20.950,0
13 Abfluss operatives Geschäft D.O.	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0
14 Netto Cashflow (Gesamt)	1.468,5	5.270,0	8.039,7	6.193,0	1.437,8	2.276,0	!	-87,0	-137,3	-765,0	!	324,0	!	-20.950,0
15 Investition Sachanlagen/IV	-13,9	-837,0	-3,5	-718,0	84,7	-445,0	!	-7,0	92,3	-155,0	!	-611,0	!	-30,0
16 Abgang Sachanlagen/IV	-7,0	-2.817,0	113,6	720,0	!	80,0	!	-182,0	!	160,0	!	0,0	!	-20,0
17 Zugang Finanzanlagen	!	-191,0	59,2	-375,0	152,7	107,0	!	2,0	-100,0	0,0	!	-229,0	!	-11,0
18 Akquisitionen/Desinvestitionen	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0
19 Zins- und Dividendeneinnahmen	!	33,0	17,0	255,0	142,9	34,0	!	0,0	!	1,0	!	32,0	!	0,0
20 Kauf/Verkauf Wertpapiere	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0
21 Abfluss aus investiver Tätigkeit	-13,2	-3.812,0	98,2	-118,0	92,8	-224,0	!	-187,0	100,3	6,0	!	-808,0	!	-35,0
22 Davon Abfluss investive Tätigkeit D.O.	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0
23 Kapitalerhöhung	-12,4	-753,0	35,8	-1.476,0	-36,4	-1.515,0	!	-45,0	-577,4	-630,0	!	-316,0	!	24,0
24 Dividenden	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0
25 Tilgung Finanzkredite	-119,0	-705,0	-150,7	-4.599,0	-113,2	-537,0	!	319,0	!	1.389,0	!	800,0	!	21.070,0
26 Zinsausgaben	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0
27 Abfluss Finanzierungstätigkeit	-148,1	-1.458,0	-189,8	-6.075,0	-169,6	-2.052,0	!	274,0	916,1	759,0	!	484,0	!	21.310,0
28 Davon Abfluss finanzielle Tätigkeit D.O.	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0
29 Zahlungswirksame Veränderung ZM	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0
30 Währungs-/Konsolidierungskreisveränd.	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0
31 Zahlungsmittel Stand 31.12.	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0
32 Wertpapiere	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0
33 Flüssige Mittel Stand 31.12	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0

% = Veränderung gegen Vorjahr V. = Veränderung

	A Flat Ameri 2006 18916		A Flat Europ 2006 18920		Long Am+Eu 2006 18924		AfAsCI 2006 18949		Stainless 2006 18953		AM Sol+Ser 2006 18957		OthActivit 2006 18962	
	%	Mio. EUR	%	Mio. EUR	%	Mio. EUR	%	Mio. EUR	%	Mio. EUR	%	Mio. EUR	%	Mio. EUR
01 Ergebnis der Betriebstätigkeit	7,5	720,0	-28,7	1.461,0	28,1	1.405,0	!	43,0	1.183,7	629,0	!	284,0	!	-24,0
02 Überleitung BCF	116,9	384,0	-33,0	454,0	-30,7	192,0	!	20,0	14,5	142,0	!	68,0	!	38,0
03 Brutto Cashflow	30,3	1.104,0	-29,8	1.915,0	16,2	1.597,0	!	63,0	345,7	771,0	!	352,0	!	-20,0
04 V.Working Capital/Andere Rückstellungen	915,3	4.166,0	252,6	4.278,0	155,4	679,0	!	-150,0	-181,8	-1.536,0	!	-28,0	!	-20.750,0
05 Netto Cashflow (Gesamt)	1.468,5	5.270,0	8.039,7	6.193,0	1.437,8	2.276,0	!	-87,0	-137,3	-765,0	!	324,0	!	-20.950,0
06 Investition Sachanlagen/IV	-13,9	-837,0	-3,5	-718,0	84,7	-445,0	!	-7,0	92,3	-155,0	!	-611,0	!	-38,0
07 Free Operating Cashflow	1.211,0	4.433,0	809,2	5.475,0	166,3	1.831,0	!	-94,0	-1.977,6	-920,0	!	-287,0	!	-20.990,0
08 Zinsergebnis und Sonstiges	!	33,0	17,0	255,0	142,9	34,0	!	0,0	!	1,0	!	32,0	!	0,0
09 Kapitalzuführung	-12,4	-753,0	35,8	-1.476,0	-36,4	-1.515,0	!	-45,0	-577,4	-630,0	!	-316,0	!	24,0
10 Free cash flow	447,3	3.713,0	249,1	4.254,0	109,1	350,0	!	-139,0	-3.420,5	-1.549,0	!	-571,0	!	-20.750,0
11 Akquisitionen (inkl. Finanzanlagen)	!	-191,0	59,2	-375,0	152,7	107,0	!	2,0	-100,0	0,0	!	-229,0	!	-11,0
12 Desinvestitionen	-7,0	-2.817,0	113,6	720,0	!	80,0	!	-182,0	!	160,0	!	0,0	!	-20,0
13 Dividende	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0
14 Free Cashflow nach Akquisitionen	119,0	705,0	150,7	4.599,0	113,2	537,0	!	-319,0	!	-1.389,0	!	-800,0	!	-21.070,0
15 Cashwirksame V. der Nettoverschuldung	-119,0	-705,0	-150,7	-4.599,0	-113,2	-537,0	!	319,0	!	1.389,0	!	800,0	!	21.070,0
16 Währung/Sonstiges	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0	!	0,0
17 V.Nettoverschuldung	-119,0	-705,0	-150,7	-4.599,0	-113,2	-537,0	!	319,0	!	1.389,0	!	800,0	!	21.070,0

	A Flat Ameri 2006 18916	A Flat Europ 2006 18920	Long Am+Eu 2006 18924	AfAsCI 2006 18949	Stainless 2006 18953	AM Sol+Ser 2006 18957	OthActivit 2006 18962
01 Kapitalumschlag Vorräte	!	!	!	!	!	!	!
02 Kapitalumschlag Forderungen	!	!	!	!	!	!	!
03 Außenstandstage Forderungen LuL	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
04 Außenstandstage Verbindlichkeiten LuL	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
05 EK-Rentabilität	!	!	!	!	!	!	!
06 Anlagenintensität	137,3	43,8	49,7	35,8	57,3	20,0	0,9
07 Sachanlagenintensität	137,3	43,8	49,7	35,8	57,3	20,0	0,9
08 Gesamtkapitalrentabilität	17,5	10,9	26,5	19,1	17,5	23,3	-2,1
09 EK-Quote	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
10 Verschuldungsgrad	!	!	!	!	!	!	!
11 Nettoverschuldung	2.997,0	4.469,0	3.524,0	319,0	1.389,0	800,0	21.07
12 EBITDA	1.104,0	1.915,0	1.597,0	63,0	771,0	352,0	-20
13 Bilanzwachstum	19,9	-30,9	-2,5	!	-27,7	!	!
14 EBITDA Marge	20,9	10,3	20,8	20,3	14,2	4,2	-13,5
15 Working Capital Quote	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
16 Nettoverschuldung/EBITDA	2,7	2,3	2,2	5,1	1,8	2,3	-10

	A Flat Ameri 2006 18916		A Flat Europ 2006 18920		Long Am+Eu 2006 18924		AfAsCI 2006 18949		Stainless 2006 18953		AM Sol+Ser 2006 18957		OthActivit 2006 18962	
	%	Mio. EUR	%	Mio. EUR	%	Mio. EUR	%	Mio. EUR	%	Mio. EUR	%	Mio. EUR	%	Mio. EUR
GuB		0,0		0,0		0,0		0,0		0,0		0,0		
Strategische Nutzungsdauer		0,0		0,0		0,0		0,0		0,0		0,0		
Konzernkapitalkostensatz		0,0		0,0		0,0		0,0		0,0		0,0		0,0
Netto Brutto Verhältnis		0,0		0,0		0,0		0,0		0,0		0,0		
Abschlagsverhältnis		!		!		!		!		!		!		!
BCF		1.104,0		1.915,0		1.597,0		63,0		771,0		352,0		-203,0
Investitionswert		0,0		0,0		0,0		0,0		0,0		0,0		
CFRoI		!		!		!		!		!		!		!
SollCFRoI		!		!		!		!		!		!		!
UCFRoI		!		!		!		!		!		!		!
SollBCF		0,0		0,0		0,0		0,0		0,0		0,0		
CVA		1.104,0		1.915,0		1.597,0		63,0		771,0		352,0		-203,0

	A Flat Ameri 2006 18916		A Flat Europ 2006 18920		Long Am+Eu 2006 18924		AfAsCI 2006 18949		Stainless 2006 18953		AM Sol+Ser 2006 18957		OthActivit 2006 18962	
	%	Mio. EUR	%	Mio. EUR	%	Mio. EUR	%	Mio. EUR	%	Mio. EUR	%	Mio. EUR	%	Mio. EUR
01 Rückstellungen Pensionen		0,0		0,0		0,0		0,0		0,0		0,0		0,0
02 Vorräte		0,0		0,0		0,0		0,0		0,0		0,0		0,0
03 Forderungen LuL		0,0		0,0		0,0		0,0		0,0		0,0		0,0
04 Verbindlichkeiten LuL		0,0		0,0		0,0		0,0		0,0		0,0		0,0
05 Sonstige Forderungen/Verbindlichkeiten		0,0		0,0		0,0		0,0		0,0		0,0		0,0
06 Abfluss operatives Geschäft D.O.		0,0		0,0		0,0		0,0		0,0		0,0		0,0
07 Investition Sachanlagen/IV		0,0		0,0		0,0		0,0		0,0		0,0		0,0
08 Abgang Sachanlagen/IV		0,0		0,0		0,0		0,0		0,0		0,0		0,0
09 Zugang Finanzanlagen		0,0		0,0		0,0		0,0		0,0		0,0		0,0
10 Kauf/Verkauf Wertpapiere		0,0		0,0		0,0		0,0		0,0		0,0		0,0
11 Tilgung Finanzkredite		0,0		0,0		0,0		0,0		0,0		0,0		0,0
12 Sonstige Umgliederung		0,0		0,0		0,0		0,0		0,0		0,0		0,0
13 Akquisitionen/Desinvestitionen		0,0		0,0		0,0		0,0		0,0		0,0		0,0